[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2019

№ 437-п
г. Орлов

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Орловский муниципальный район, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с  Федеральными законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", решением Орловской районной Думы от 31.10.2008 № 26/252 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Орловский муниципальный район, предназначенного для предоставления его о владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Орловский муниципальный район, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Управляющему делами администрации Орловского района опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Заведующему отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского района разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Орловского района.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Орловского района                     С.С.Целищев
	Наименование органа
	Муниципальное образование Орловский муниципальный район

	Почтовый адрес
	612270, Кировская обл., Орловский р-н, г. Орлов, ул. С. Халтурина, д. 18

	Ответственное структурное подразделение
	Отдел по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского района

	Ф.И.О. исполнителя
	Боровской Алексей Николаевич

	Контактный номер телефона
	(83365) 2-19-43

	Адрес электронной почты
	imushorlov@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечне)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь - для зем. участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяж-ть, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строит-ва)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Дата
	Номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	40
	41
	42
	43

	Центральный федеральный округ

	1
	9
	Кировская область, Орловский район, д. Шадричи, ул.Коммунистическая, д.3
	Кировская область
	Орловский район
	Орловское сельское поселение
	деревня
	Шадричи

	улица
	Коммунистическая
	3

	здание
	43-43-04/670/2010-003
	кадастровый

	площадь
	266,90
	кв. м
	Здание детского сада

	В перечне
	Администрация Орловского района
	Постановление

	2
	21
	Кировская область, Орловский район, д. Шадричи.
	Кировская область
	Орловский район
	Орловское сельское поселение
	деревня
	Шадричи

	здание

	площадь
	1500
	кв. м
	Здание МОУ СОШ д. Шадричи

	В перечне
	Администрация Орловского района
	Постановление

	3
	11
	Кировская обл., Орловский р-н, д. Поляки, ул. Советская, д. 6
	Кировская область
	Орловский район
	Орловское сельское поселение
	деревня
	Поляки

	улица
	Советская
	6

	здание
	43:25:370302:37
	кадастровый

	площадь
	440,8
	кв. м
	Нежилое здание

	В перечне
	Администрация Орловского района
	Постановление

	4

	Кировская обл., Орловский р-н, д. Хохловы
	Кировская область
	Орловский район
	Орловское сельское поселение
	деревня
	Хохловы

	земельный участок
	43:25:380219:17
	кадастровый

	площадь
	4697
	кв. м
	земельный участок

	Общество с ограниченной ответственностью "Орловэнерго"

	4E+09
	#######
	########
	В перечне
	Администрация Орловского района
	Постановление

	5

	Кировская обл., Орловский р-н, с. Колково
	Кировская область
	Орловский район
	Орловское сельское поселение
	село
	Колково

	земельный участок
	43:25:340402:469
	кадастровый

	площадь
	424
	кв. м
	земельный участок

	Общество с ограниченной ответственностью "Орловское кооперативное предприятие"

	4E+09
	#######
	########
	В перечне
	Администрация Орловского района
	Постановление

	6

	Кировская обл., Орловский р-н, д. Моржи
	Кировская область
	Орловский район
	Орловское сельское поселение
	деревня
	Моржи

	земельный участок
	43:25:390719:54
	кадастровый

	площадь
	7747,00
	кв. м
	земельный участок

	Индивидуальный предприниматель Гордеева Ольга Владимировна

	4E+10
	#######
	########
	В перечне
	Администрация Орловского района
	Постановление

	7

	Кировская обл., Орловский р-н, д. Хохловы
	Кировская область
	Орловский район
	Орловское сельское поселение
	деревня
	Хохловы

	земельный участок
	43:25:380219:14
	кадастровый

	площадь
	1155
	кв. м
	земельный участок

	Общество с ограниченной ответственностью "Орловский водоканал"

	4E+09
	#######
	########
	В перечне
	Администрация Орловского района
	Постановление

	8

	Кировская обл., Орловский р-н, д. Назаровы
	Кировская область
	Орловский район
	Орловское сельское поселение
	деревня
	Назаровы

	земельный участок
	43:25:380222:205
	кадастровый

	площадь
	10660
	кв. м
	земельный участок

	Индивидуальный предприниматель Обрезков Алексей Брониславович

	4E+10
	#######
	########
	В перечне
	Администрация Орловского района
	Постановление